
Id: GFEFM-LZUWO-QQUAE-ASDMU-VASME. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 57/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 i 4 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska z dnia 
21 sierpnia 2023 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Marek Staniek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: GFEFM-LZUWO-QQUAE-ASDMU-VASME. Uchwalony Strona 2

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: GFEFM-LZUWO-QQUAE-ASDMU-VASME. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Kielcach Nr DKC.801.3.2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie dotacji przeznaczonej na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i do Senatu RP w 2023 roku 
(64 844 zł) oraz na wydatki bieżące: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (5 500 zł) oraz wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli (50 000 zł). 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 57/2023 z dnia 31.08.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 376,00 64 844,00 66 220,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 64 844,00 64 844,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 64 844,00 64 844,00 

Razem: 45 448 608,32 64 844,00 45 513 452,32 

  
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 57/2023 z dnia 31.08.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 376,00 64 844,00 66 220,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 64 844,00 64 844,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 486,10 1 486,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 201,29 201,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 645,01 8 645,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 400,00 49 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 700,00 3 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 411,60 1 411,60 

801   Oświata i wychowanie 14 573 512,81 0,00 14 573 512,81 

 80101  Szkoły podstawowe 6 814 134,37 -55 500,00 6 758 634,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355 257,00 -5 500,00 349 757,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 671 641,44 -50 000,00 3 621 641,44 

 80104  Przedszkola  1 026 777,11 55 500,00 1 082 277,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 440,00 5 500,00 34 940,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 466 824,86 50 000,00 516 824,86 

Razem: 49 532 276,86 64 844,00 49 597 120,86 

  
 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Nr 57/2023
z dnia 31.08.2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 489 927,90 489 927,90 489 927,90 7 656,96 482 270,94

750 75011 2010 68 350,00 68 350,00 68 350,00 68 350,00
751 75101 2010 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 190,28 185,72
751 75108 2010 64 844,00 64 844,00 64 844,00 10 332,40 54 511,60
801 80153 2010 57 295,00 57 295,00 57 295,00 57 295,00
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00 20,00
852 85219 2010 5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00
855 85502 2010 3 645 954,00 3 645 954,00 3 645 954,00 394 137,00 14 720,00 3 237 097,00
855 85502 2060 44 000,00 44 000,00 44 000,00 2 000,00 42 000,00
855 85503 2010 1 314,00 1 314,00 1 314,00 1 314,00
855 85513 2010 39 833,00 39 833,00 39 833,00 39 833,00

4 418 211,90 4 418 211,90 4 418 211,90 481 666,64 652 150,26 3 284 395,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o


